
 1 

LISTA DE PRESENÇA 
 
REUNIÃO: SUBGRUPO DE NOVOS PARÂMETROS 
LOCAL: SALA 104 – PRÉDIO 6 – CETESB 
DATA: 20.03.09 
HORÁRIO: 09h00 às 13h00 
 

Nº NOME ÓRGÃO/ENTIDADE TELEFONE E-MAIL 
01 Sergio Tomich Silva Cetrel/Cofic (BA) (71) 8117-6677 tomich@cetrel.com.br 
02 Caetano A. Mautone Sabesp (11) 2208-0620 cmautone@sabesp.com.br 
03 Mauro Kazuo Sato Cetesb (11) 3133-4263 ci@cetesbnet.sp.gov.br 
04 Nurian T. Feliciano CSJ (Jundiaí) (11) 7144-4111 ntf@opersan.com.br 
05 Ana Lúcia Aguiar Cavallieri INEA (RJ) (21) 3891-3479 analuciacavallieri@feema.rj.br 
06 João Carlos Mannarino Petrobras (21) 3224-5963 jcmannarino@petrobras.com.br 
07 Meron Petro Zajac Cetesb (11)3133-3581 meronz@cetesbnet.sp.gov.br 
08 Luis Fabiano Lopes da Silva Elabore (11) 5081-7685 luis.fabiano@elabore.com.br 
09 Wanderley Coelho Baptista CNI/COMPI (61) 3317-9486 wbaptista@cni.org.br 
10 Anícia A. B. Pio DMA/Fiesp (11) 3549-4253 aabpio@fiesp.org.br 
11 Ruth M. C. C. Portugal Secovi (11) 4158-3432 ruth@gpdesurb.com.br 
12 Gilberto Veronese ABAL (11) 3053-2014 g.veronese@uol.com.br 
13 Lucila Caselato IBS (21) 2141-0001 lucila@ibs.org.br 
14 Lilian Barrella Peres Cetesb (11) 3133-3075 lilianp@cetesbnet.sp.gov.br 
15 Obdulio Fanti Abiquim (11) 2148-4720 obdulio@abiquim.org.br 
16 Adalberto J. Mendes CNM (61) 2101-6000 adalberto.mendes@cnm.org.br 
17 Richard Hiroshi Ouno Cetesb (11) 3133-3144 richardo@cetesbnet.sp.gov.br 
18 Sandra Ruri Fugita Gomes Cetesb (11) 3133-3128 sandrafg@cetesbnet.sp.gov.br 
19 Regis Nieto Cetesb (11) 3133-3134 regisn@cetesbnet.sp.gov.br 
 


